
SỞ Y TẾ BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-BVĐKT 

 

Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ mở hòm thư góp ý tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

Căn cứ Thông tư số 25/2015/TT-BYT ngày 01/10/2015 của Bộ Y tế quy 

định về hòm thư góp ý tại các cơ sở y tế; 

Căn cứ Thông tư 43/2015/TT-BYT ngày 26/11/2015 của Bộ Y tế quy định 

về nhiệm vụ và hình thức tổ chức hoạt động Công tác xã hội tại bệnh viện; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác xã hội. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ mở hòm thư góp ý tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh gồm 

các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Triệu Hoàng Đạo - Trưởng phòng Công tác xã hội: Tổ trưởng; 

2. Bà Vi Thị Thanh Hương   -  Ủy viên BCH Công đoàn Bệnh viện: Thành viên; 

3. Bà Nguyễn Thị Hiền - Ủy viên Ban Thanh tra nhân dân: Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thu Hiền - Đại diện phòng Tổ chức cán bộ: Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Việt Dũng - Nhân viên phòng Công tác xã hội: Thành viên. 

Điều 2. Tổ mở hòm thư góp ý có nhiệm vụ giúp Ban Giám đốc Bệnh viện 

tổ chức mở hòm thư góp ý (định kỳ 01 lần/01 tuần vào thứ 6) và thực hiện quy 

trình mở hòm thư góp ý theo quy định tại Thông tư số 25/2015/TT-BYT ngày 

01/10/2015 của Bộ Y tế quy định về hòm thư góp ý tại các cơ sở y tế. Nhiệm vụ 

của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các khoa, phòng, trung tâm có 

liên quan và các Ông (bà) có tên trong Điều 1 thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Ban Giám đốc (B/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, CTXH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

  

 

Vũ Thanh Giang 

 


		giangvt_bvdkt@bacgiang.gov.vn
	2023-07-21T08:53:06+0700


		2023-07-21T08:57:53+0700


		2023-07-21T08:58:08+0700


		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-07-21T08:58:30+0700




